
Warszawa, 17 sierpnia 2018 r. 

 

     
Informacja z otwarcia ofert złożonych w terminie do dnia 17.08.2018 r. do godz.10:00 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: 

„Pełnienie wielobranżowego nadzoru inwestorskiego nad robotami obejmującymi przebudowę 

pomieszczeń sanitariatów i pomieszczeń socjalnych w kompleksie budynków Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie położonych przy pl. Bankowym 3/5 w ramach zadania 

inwestycyjnego „Dostosowanie do potrzeb osób niepełnosprawnych kompleksu budynków przy 

pl. Bankowym 3/5 i al. Solidarności 81, w tym przebudowa łazienek, pomieszczeń socjalnych”, 

 nr sprawy BOU-V.272.37.2018 

 

 

Zbiorcze zestawienie ofert otwartych 17 sierpnia 2018 roku o godz. 11:00 

 

 

N
r 

o
fe

rt
y
 

Nazwa (firma) Wykonawcy Adres Wykonawcy 
Cena oferty 

( PLN) 

Doświadczenie inspektora 

branży konstrukcyjno-

budowlanej 

1 WRM BUD Waldemar Lulis 
ul. F. Pancera 17/16 

03-187 Warszawa 
47 355,00 5 

2 NADSAN Krzysztof Śmietanko 
ul. Sobieskiego 15/27 

05-120 Legionowo 
60 270,00 3 

3 BUD-EXPERT Szelągowski Marek 
ul. Wczasowa 12 

05-090 Rybie 
60 270,00 2 300 000 zł 

 

 

Na realizację zamówienia Zamawiający przeznaczył kwotę 62 361,33 zł brutto w tym na: 

 

Zamawiający informuje, iż zgodnie z treścią  art. 24 ust. 11 ustawy Pzp, Wykonawca                            

w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego informacji, o której 

mowa w art. 86 ust. 5 ustawy, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub 

braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 

ustawy Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że 

powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu                 

o udzielenie zamówienia. 

 

 

 
Dyrektor Generalny 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Warszawie 

--//-- 
Jarosław Szajner 

 
 
 
 


